
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM  od 12.6.  – 16.6. 2023 
 
Pondělí  12.6.       
 7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30             raníček /cvičení s různými míči / ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 11:30            pracovní dílny – plánování letního sídla našich morčátek 
   zooterapie a zahradní terapie – pobyt v zahradě, péče o rostliny, zalévání, 
   sběr ředkviček, hrášku a jahod    
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek při četbě knihy „Pár střípků“ 
Odpolední program: společenské hry na terase, venkovní aktivity na hřišti 
                                  
Úterý  13.6. 
7:00 – 8:30   příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00               nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30              raníček / protažení celého těla  / ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 12:30               stopovaná na Santosu plná her o ostrovní poklad  

-strávíme celé dopoledne plněním logických úkolů v přírodě  
12:30- 13:30             příprava stolování - oběd- úklid  
13:30- 14:00             odpolední odpočinek za doprovodu relaxační hudby 
Odpolední program: kino v Klíčku – výběr filmu dle přání klientů,  
   společenská hra „Člověče, nezlob se“ 
Středa  14.6.      
7:00 – 8:30          příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00           nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30           raníček, / prstová jóga/ péče o naše zvířátka 
9:30- 11:30           venkovní studentská středa – nácvik čtení, psaní a počítání v přírodě  
   vaříme si pro radost – usmažíme si kosmatice se sýrem  
   procházka před obědem 
12:00 – 13:00         příprava stolování  - oběd  - úklid            
13:00 – 13:30         odpolední odpočinek při četbě knihy „ Pár střípků“ 
Odpolední program : pracovní dílna – příprava materiálů na letní sídlo našich morčátek 
                           keramická dílna – glazurování pečetí na výrobky 
Čtvrtek  15.6.            
7:00 – 8:30          příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00           nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30           raníček, / malá rozcvička s gymnastickými míči/ péče o naše zvířátka 
9:30- 11:30           oslava Milanovo narozenin- naše oblíbená diskotéka,tanec  
                                karaoke a malé občerstvení  
   trénink paměti - pomocí spojovaček, doplňovaček a vizuální paměti 
12:00 – 13:00         příprava stolování  - oběd  - úklid            
13:00 – 13:30         odpolední odpočinek při zvuku velryb a moře 
Odpolední program :  procházka do přírody, sběr přírodnin a oprava hmyzího domečku                       
Pátek  16.6.           
 7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
 8:30 -  9:00           ranní péče o naše zvířátka / jízda na motomedu / fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00          hudební a dramatické okénko – vyjadřujeme hudbu celým tělem  
                               malování na kamínky, glazurování pečetí na výrobky  
 12:00 – 14:00         příprava stolování – oběd – úklid 
   zooterapie na terase  s kávičkou  

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby               


